Ex. l. sequenti. De quo iudice itelligat hec. l. ibi. Quero. Et an si corā iudice sectari sit opposita exceptio cog noscenda p̄ ecclesiasticū possit terminū statue re laicus ad illā probādū corā ecclesiastico: ibi. Fac. Et an iudex possit abbreviare dilatiōes da tas a lege uel etiā augere: ibi. Itē. Et qđ sunt cau se pp̄ quas possūt dilatiōes breuiari: ibi. Itē. Et qđ si iudex breuiauit dilationem. l. sine cause cog nitione: ibi. Item q̄ro. Et an una dilatiōe pen dente alia possit dari uide in fi.

Uī pro tribunali. Hoc dicit in sūma. Iudex pōt in sentē tia cā cognita t̄ps executiōis progare uel minuere. idē si in snia nihil est dictū iudex qđ de executiōe cognoscit facere pōt. b. d. Diuidif P P P iij

b C p̄se. etc. ADDE qđ p̄ h fac qđ p̄suluit Ro. p̄hill. cccxx. iij. si i rescri pto dicatur. Si tibi dz sen tentia cardi nalis legiti me p̄stiterit partes dicit Jo. nō audi as nisi prius parito iudi cato qđ si per appellatiōez snia est suspē sa rescriptuz nō hz vires i hoc sed dz itelligi de tē ten. que trā sicut in re iudicatā: z si dicit qđ opa bitur rescri ptū dicit ipē qđ appellatō ni debte non poterit op pōi exceptio nullitatis et qđ in statuto appellatiōe snie uēiat dif finitiua uo luit Car. cō. filio. lxxij.

c C Ab obser uatiōe AD DE pau. de ca. consilio cclxxvij.